
Постановление администрации 

 городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  

от 08.10.2020 №910 

 
Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года  
 
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. №108-ФЗ               

«О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 г. № 1315               
«Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года» и в целях 
своевременного выполнения работ по организации подготовки и проведения  
сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории городского 
округа «Город Йошкар-Ола» (далее - сельскохозяйственная микроперепись)   
п о с т а н о в л я ю: 

1. Образовать муниципальную комиссию по подготовке и проведению 
сельскохозяйственной микроперепеси 2021 года на территории городского 
округа «Город Йошкар-Ола» (далее - Комиссия). 

2. Утвердить прилагаемые: 
Положение о муниципальной комиссии по подготовке и проведению 

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года; 
Состав муниципальной комиссии по подготовке и проведению 

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года. 
3.    Комиссии организовать и провести разъяснительную работу среди 

населения о необходимости проведения  сельскохозяйственной 
микропереписи. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Яковлеву Е.С. 

 
 
Исполняющий обязанности 
  мэра города Йошкар-Олы                                                                   А.Трудинов 
 
 


